

<p align="center">COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS DO VALE DO CANOINHAS SICOOB CREDICANONHAS/SC CNPJ: 78.834.975/0001-02</p> <p align="center">BALANCETE PATRIMONIAL (Em Reais)</p>

	11/2025	10/2025
ATIVO	5.688.352.228,81	5.666.899.321,98
DISPONIBILIDADES	21.466.091,05	21.371.888,16
INSTRUMENTOS FINANCEIROS		
ATIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO	5.213.809.138,21	5.188.139.761,26
Relações Interfinanceiras, Líquido de Provisão para Perdas:	1.623.190.365,35	1.709.558.261,55
Operações de Crédito	3.126.273.288,02	3.004.871.557,52
Outros Créditos, Líquido de Provisão para Perdas:	620.759.360,48	616.106.149,57
Outros Ativos Financeiros	22.509.961,02	27.243.895,36
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOC. AO RISCO DE	- 178.923.836,66	- 169.640.102,74
ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DE OUTROS	329.781.424,17	334.495.066,79
RESULTADOS ABRANGENTES		
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez, Líquido de Provisão para Perdas	311.130.160,54	316.038.959,54
Títulos e Valores Mobiliários, Líquido de Provisão para Perdas:	18.651.263,63	18.456.107,25
ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DO	61.718.263,87	61.015.385,70
RESULTADO		
Títulos e Valores Mobiliários, Líquido de Provisão para Perdas:	61.718.263,87	61.015.385,70
ATIVOS FISCAIS, CORRENTES e DIFERIDOS	9.401.977,16	8.941.020,58
OUTROS ATIVOS	15.677.737,66	16.676.957,99
IMOBILIZADO DE USO	56.125.416,79	55.419.361,88
INTANGÍVEL E ÁGIO	180.920,16	180.920,16
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	- 19.808.740,26	- 19.341.040,54
(-) Depreciação Acumulada de Ativo Imobilizado de Uso	- 19.663.199,14	- 19.197.659,97
(-) Amortização Acumulada de Ativos Intangíveis	- 145.541,12	- 143.380,57
TOTAL DO ATIVO	5.688.352.228,81	5.666.899.321,98
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	5.688.352.228,81	5.666.899.321,98
INSTRUMENTOS FINANCEIROS		
PASSIVO FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO	5.112.752.008,37	5.093.981.820,25
DEPÓSITOS	3.083.322.926,96	3.123.869.356,95
Depósitos à Vista	462.909.946,51	470.313.001,53
Depósitos à Prazo	2.620.412.980,45	2.653.556.355,42
RECURSOS DE ACEITES E EMISSÃO DE TÍTULOS	850.917.048,16	828.660.619,10
Recursos de Letras Imobiliárias, Hitót., Créd. e Similares:	850.917.048,16	828.660.619,10
RELAÇÕES INTERFINANCEIRAS	1.041.736.077,33	1.021.612.093,47
Outras Relações Interfinanceiras	3.971,61	5.153,11
Repasse Interfinanceiros	1.041.732.105,65	1.021.606.940,35
OUTROS PASSIVOS	110.312.679,37	98.251.225,15
Obrigações por Empréstimos e Repasses	37.244.698,02	25.556.273,51
Cobrança e Arrecadação de Tributos e Assemelhados:	1.238.212,07	1.633.303,31
Obrigações Fiscais, Correntes e Diferidas	7.001.216,75	8.618.889,85
Outras Obrigações	64.828.552,53	62.442.758,48
PROVISÕES	26.463.276,55	21.588.525,58
Provisões e Outras Obrigações com Instrumentos Financeiros:	12.843.658,97	8.796.912,87
Provisão para Pagamento a Efetuar	13.257.067,42	12.429.062,55
Provisão para Contingências	362.550,16	362.550,16
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	536.724.164,80	535.685.223,75
CAPITAL SOCIAL	200.949.719,05	199.910.778,00
RESERVAS DE SOBRAS	257.101.743,89	257.101.743,89
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	78.672.701,86	78.672.701,86
CONTAS DE RESULTADO	38.876.055,64	37.232.277,98
RECEITAS	471.406.337,49	385.829.432,47
DESPESAS	- 432.530.281,85	- 348.597.154,49
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	5.688.352.228,81	5.666.899.321,98

Elison Selenko
Dir. Exec.de Riscos e Controles

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0